
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В связи с временной нетрудоспособности главного специалиста по 
контролю (Латышевой Н.А.) с 11.07.2017 по 25.07.2017. и корректировкой даты 
отпуска с 07.08.2017. на 14.08.2017.,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение «План контрольных мероприятий на 

2017 год» к приказу «Об утверждении плана контрольных мероприятий на 2017 
год» от 23.11.2016. № 187:

в столбце 2 п 2.1. дату "17.07.2017- 04.08.2017" заменить на дату 
"17.07.2017- 11.08.2017";

в столбце 9 п 2.1. число "15" заменить на число"20";
в столбце 2 п 3.5. дату "11.09.2017-29.09.2017" заменить на дату 

"13.09.2017-29.09.2017";
в столбце 9 п 3.5. число "15" заменить на число "13".
2. Главному специалисту по программному обеспечению (Жаринов В.В.) 

довести настоящий Приказ до администратора официального сайта 
администрации Южского муниципального района.

ПРИКАЗ
№ от « //»  июля 2017г.

О внесении изменений в приказ 
от 23.11.2016 года. № 187

И.о.начальника Финансово го отп ела  
администрации Южскс
муниципального район Н.А. Гагаева


